АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2025 № 21

О приостановлении действия постановления Администрации города Дудинки
«О разрешении приватизации служебных жилых помещений отдельным

категориям нанимателей»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 28 февраля 2025 года № 06 (310)

В соответствии с абзацем вторым статьи 4 Закона Российской Федерации

от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской
Федерации» и частью 2 статьи 29 Положения о порядке управления собственностью
города Дудинки, утвержденного Решением Городского Собрания
от 21.04.2006 № 03-0108, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить действие постановления Администрации города Дудинки

от 20.12.2011 № 64 «О разрешении приватизации служебных жилых помещений
отдельным категориям нанимателей» (в редакции постановлений Администрации
города от 09.01.2013 № 01, от 30.12.2016 № 112, от 10.01.2019 № 04, от 29.06.2020
№ 90, от 29.12.2020 № 156, от 26.08.2022 № 86).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой
деятельности Панова А. А.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки В. В. Подобед